
Zarządzenie Nr 245/2022  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 24.11.2022 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 roku, poz. 

559 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz,1634 ze zm.) w związku z Uchwalą Nr XLII/242/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 

24.11.2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2022 rok: 

1) Urząd Gminy w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) Szkoła Podstawowa w Głębokiem — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5) Szkoła Podstawowa w Łubiance — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

6) Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 245/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 24.11.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 251 653,79 10 062,00 261 715,79 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 53 789,00 10 062,00 63 851,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

53 789,00 10 062,00 63 851,00 

758   Różne rozliczenia 8 866 219,20 2 137,00 8 868 356,20 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 213 824,20 2 137,00 215 961,20 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 894,00 2 137,00 10 031,00 

801   Oświata i wychowanie 374 666,48 67,53 374 734,01 

 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

29 784,48 67,53 29 852,01 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

29 784,48 67,53 29 852,01 

855   Rodzina 4 036 334,00 171 098,91 4 207 432,91 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 1 832 844,00 6 020,00 1 838 864,00 

 2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 832 844,00 6 020,00 1 838 864,00 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 168 377,00 160 000,00 2 328 377,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 168 377,00 160 000,00 2 328 377,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 250,00 78,91 328,91 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

250,00 78,91 328,91 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 967,00 5 000,00 37 967,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 967,00 5 000,00 37 967,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 709 500,00 1 600 000,00 2 309 500,00 

 
90095  Pozostała działalność 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 8 000,00 8 000,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 8 000,00 8 000,00 

 2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 8 000,00 8 000,00 

       

   Razem: 36 133 808,14 1 791 365,44 37 925 173,58 



 

Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 245/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 24.11.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 111 343,79 10 100,28 3 121 444,07 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 53 789,00 10 062,00 63 851.00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 058,00 8 417,00 37 475,00 

  Zlecone 29 058,00 8 417,00 37 475,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 482,00 1 439,00 6 921,00 

  Zlecone 5 482,00 1 439,00 6 921,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 786,00 206,00 992,00 

  Zlecone 786,00 206,00 992,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 602 820,00 38,28 2 602 858,28 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 857,00 38,28 137 895,28 

  Własne 137 857,00 38,28 137 895,28 

 4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 -1 014,00 14 986,00 

  Własne 16 000,00 -1 014,00 14 986,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 833,00 1 014,00 38 847,00 

  Własne 37 833,00 1 014,00 38 847,00 

801   Oświata i wychowanie 450 620,00 4 371,72 454 991,72 

 

80101  Szkoły podstawowe 227 820,00 -38,28 227 781,72 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 470,00 33 333,00 46 803,00 

  Własne 13 470,00 33 333,00 46 803,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 214 350,00 -33 371,28 180 978,72 

  Własne 214 350,00 -33 371,28 180 978,72 

80195  Pozostała działalność 35 000,00 4 410,00 39 410,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 410,00 4 410,00 

  Własne 0,00 4 410,00 4 410,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 254 740,45 1 645 590,00 2 900 330,45 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 405 000,00 45 590,00 450 590,00 

 4260 Zakup energii 180 000,00 65 590,00 245 590,00 

  Własne 180 000,00 65 590,00 245 590,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 -20 000,00 155 000,00 

  Własne 175 000,00 -20 000,00 155 000,00 

90095  Pozostała działalność 20 000,00 1 600 000,00 1 620 000,00 

 

 

 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 617,00 4 617,00 

  Własne 0,00 4 617,00 4 617,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 662,00 662,00 

  Własne 0,00 662,00 662,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 27 000,00 27 000,00 

  Własne 0,00 27 000,00 27 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 242 721,00 1 244 721,00 

  Własne 2 000,00 1 242 721,00 1 244 721,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 325 000,00 343 000,00 

  Własne 18 000,00 325 000,00 343 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 708 848,53 8 000,00 1 716 848,53 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 480 848,53 8 000,00 1 488 848,53 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 208,78 8 000,00 138 208,78 

  Własne 130 208,78 8 000,00 138 208,78 

       

   Razem: 21 717 425,71 1 668 062,00 23 385 487,71 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 245/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 24.11.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 544 730,00 -50 000,00 1 494 730,00 

 

85202  Domy pomocy społecznej 238 046,00 -55 000,00 183 046,00 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

238 046,00 -55 000,00 183 046,00 

  Własne 238 046,00 -55 000,00 183 046,00 

85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

42 000,00 5 000,00 47 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 42 000,00 5 000,00 47 000,00 

  Własne 42 000,00 5 000,00 47 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 426 277,00 0,00 426 277,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 094,00 -1 044,00 20 050,00 

  Własne 21 094,00 -1 044,00 20 050,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00 

  Własne 500,00 -500,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 779,76 1 744,00 5 523,76 

  Zlecone 77,76 1 744,00 1 821,76 

 4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 

  Własne 200,00 -200,00 0,00 

855   Rodzina 4 148 373,00 171 098,91 4 319 471,91 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 1 832 844,00 6 020,00 1 838 864,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 826 799,00 5 997,00 1 832 796,00 

  Zlecone 1 826 799,00 5 997,00 1 832 796,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115,00 23,00 138,00 

  Zlecone 115,00 23,00 138,00 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 231 090,00 160 000,00 2 391 090,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 894 426,00 139 809,00 2 034 235,00 

  Zlecone 1 894 426,00 139 809,00 2 034 235,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 564,00 3 415,00 87 979,00 

  Zlecone 48 285,00 3 415,00 51 700,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 148,00 -183,00 5 965,00 

 
 
 
 



 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

  Własne 3 522,00 -183,00 3 339,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 549,00 16 612,00 243 161,00 

  Zlecone 220 129,00 16 612,00 236 741,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 125,00 84,00 2 209,00 

  Zlecone 1 248,00 84,00 1 332,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 2 143,00 3 743,00 

  Własne 1 600,00 2 143,00 3 743,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 80,00 80,00 

  Zlecone 0,00 80,00 80,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

  Własne 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 

  Własne 200,00 -200,00 0,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 250,00 -760,00 490,00 

  Własne 1 250,00 -760,00 490,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 250,00 78,91 328,91 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207,00 66,00 273,00 

  Zlecone 207,00 66,00 273,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37,50 11,45 48,95 

  Zlecone 37,50 11,45 48,95 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,50 1,46 6,96 

  Zlecone 5,50 1,46 6,96 

85504  Wspieranie rodziny 39 326,00 0,00 39 326,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 593,00 1 093,00 

  Własne 500,00 593,00 1 093,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

593,00 -593,00 0,00 

  Własne 593,00 -593,00 0,00 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 967,00 5 000,00 37 967,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 967,00 5 000,00 37 967,00 

  Zlecone 32 967,00 5 000,00 37 967,00 

       

   Razem: 9 568 525,40 121 098,91 9 689 624,31 



Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 245/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 24.11.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2022 rok 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 265 327,98 0,00 2 265 327,98 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 783 766,00 697,00 1 784 463,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 930,00 4 130,00 186 060,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 471,00 -2 700,00 210 771,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 153,00 200,00 24 353,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 088,00 -5 343,00 130 745,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 200,00 9 000,00 13 200,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 410,00 3 910,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 922 716,00 -5 000,00 917 716,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 217 430,00 0,00 217 430,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 780,00 -970,00 37 810,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 250,00 200,00 27 450,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 040,00 -1 100,00 2 940,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 870,00 5 870,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

88 860,00 -520,00 88 340,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 570,00 -1 730,00 3 840,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 690,00 -270,00 11 420,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 57 470,00 1 480,00 58 950,00 

80195  Pozostała działalność 39 250,00 -177,00 39 073,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000,00 -177,00 7 823,00 

       

   Razem: 2 265 327,98 0,00 2 265 327,98 



Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 245/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 24.11.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 573 796,97 2 137,00 2 575 933,97 

 

80101  Szkoły podstawowe 2 025 479,00 10 270,00 2 035 749,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69 300,00 -820,00 68 480,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 480,00 6 680,00 181 160,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 600,00 -3 010,00 22 590,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 511,00 7 160,00 236 671,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 390,00 -970,00 54 420,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 000,00 230,00 2 230,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 970 444,00 1 000,00 971 444,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 273 670,00 -9 060,00 264 610,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 800,00 1 650,00 42 450,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 410,00 -2 240,00 34 170,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 120,00 -240,00 4 880,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 147 890,00 -8 230,00 139 660,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 450,00 260,00 9 710,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 450,00 -830,00 1 620,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 000,00 1 090,00 5 090,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

106 460,00 -1 470,00 104 990,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 150,00 -1 810,00 6 340,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 890,00 -700,00 1 190,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 68 530,00 1 040,00 69 570,00 

80195  Pozostała działalność 25 457,00 2 137,00 27 594,00 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 601,00 1 786,00 8 387,00 

 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 293,00 351,00 1 644,00 

       
   Razem:  2 573 796,97 2 137,00 2 575 933,97 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- wydatki 
Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 245/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 24.11.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 309 861,53 67,53 2 309 929,06 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 804 472,00 4 060,00 1 808 532,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 530,00 2 200,00 182 730,00 

  Własne 180 530,00 2 200,00 182 730,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 488,00 -2 200,00 208 288,00 

  Własne 210 488,00 -2 200,00 208 288,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -1 080,00 7 920,00 

  Własne 9 000,00 -1 080,00 7 920,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 014,00 -3 580,00 148 434,00 

  Własne 152 014,00 -3 580,00 148 434,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 13 000,00 15 000,00 

  Własne 2 000,00 13 000,00 15 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -400,00 600,00 

  Własne 1 000,00 -400,00 600,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 010,00 -3 610,00 49 400,00 

  Własne 53 010,00 -3 610,00 49 400,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 500,00 230,00 2 730,00 

  Własne 2 500,00 230,00 2 730,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -500,00 500,00 

  Własne 1 000,00 -500,00 500,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 252 770,00 0,00 252 770,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 600,00 1 240,00 41 840,00 

  Własne 40 600,00 1 240,00 41 840,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 620,00 -600,00 33 020,00 

  Własne 33 620,00 -600,00 33 020,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 820,00 -600,00 4 220,00 

  Własne 4 820,00 -600,00 4 220,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 770,00 5 770,00 

  Własne 4 000,00 1 770,00 5 770,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 90,00 90,00 
 

 
 



 
Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

  Własne 0,00 90,00 90,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00 

  Własne 500,00 -500,00 0,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 133 470,00 -1 400,00 132 070,00 

  Własne 133 470,00 -1 400,00 132 070,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 663,00 0,00 8 663,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 663,00 -700,00 963,00 

  Własne 1 663,00 -700,00 963,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -610,00 2 390,00 

  Własne 3 000,00 -610,00 2 390,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 000,00 1 310,00 5 310,00 

  Własne 4 000,00 1 310,00 5 310,00 

80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

29 100,00 -4 060,00 25 040,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 590,00 -590,00 3 000,00 

  Własne 3 590,00 -590,00 3 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 510,00 -80,00 430,00 

  Własne 510,00 -80,00 430,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 390,00 -3 390,00 16 000,00 

  Własne 19 390,00 -3 390,00 16 000,00 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

9 336,53 67,53 9 404,06 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92,44 0,67 93,11 

  Zlecone 92,44 0,67 93,11 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 244,09 66,86 9 310,95 

  Zlecone 9 244,09 66,86 9 310,95 

       

   Razem: 2 309 861,53 67,53 2 309 929,06 



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia 245/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 24.11.2022 
Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 53 789,00 10 062,00 63 851,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 789,00 10 062,00 63 851,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

53 789,00 10 062,00 63 851,00 

801   Oświata i wychowanie 29 784,48 67,53 29 852,01 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

29 784,48 67,53 29 852,01 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 784,48 67,53 29 852,01 

855   Rodzina 4 034 438,00 171 098,91 4 205 536,91 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 832 844,00 6 020,00 1 838 864,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 832 844,00 6 020,00 1 838 864,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 168 377,00 160 000,00 2 328 377,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 168 377,00 160 000,00 2 328 377,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 250,00 78,91 328,91 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

250,00 78,91 328,91 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

32 967,00 5 000,00 37 967,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 967,00 5 000,00 37 967,00 

   Razem: 5 430 276,89 181 228,44 5 611 505,33 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Wydatki 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 53 789,00 10 062,00 63 851,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 789,00 10 062,00 63 851,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 058,00 8 417,00 37 475,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 482,00 1 439,00 6 921,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 786,00 206,00 992,00 

801   Oświata i wychowanie 29 784,48 67,53 29 852,01 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

29 784,48 67,53 29 852,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294,89 0,67 295,56 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 489,59 66,86 29 556,45 

855   Rodzina 4 034 438,00 171 098,91 4 205 536,91 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 832 844,00 6 020,00 1 838 864,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 826 799,00 5 997,00 1 832 796,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117,00 23,00 140,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 168 377,00 160 000,00 2 328 377,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 894 426,00 139 809,00 2 034 235,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 285,00 3 415,00 51 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 129,00 16 612,00 236 741,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 248,00 84,00 1 332,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 80,00 80,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 250,00 78,91 328,91 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207,00 66,00 273,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37,50 11,45 48,95 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,50 1,46 6,96 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 967,00 5 000,00 37 967,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 967,00 5 000,00 37 967,00 

   Razem: 5 430 276,89 181 228,44 5 611 505,33 


